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Det andra logemötet 2021 hölls under de sista dagarna av pandemirestriktioner. 

Ett knappt 40 tal bröder hade samlats till mötet som också var en vänafton. Tre stycken besökande 
hade kommit för att smaka på vår gemenskap och måltid. 
 
 

 
 

 Incheckningen pågår. 

 

 

Ceremonimästaren ordnade en inmarsch under noggrant iakttagande av avstånd. Väl inne i logesalen 
hälsade ÖM Berndt-Göran Isberg alla välkomna och gav oss ett ord på vägen: ”Man ser med ögonen 
och man lyssnar med hjärtat.” Det fanns några pro tempere utsedda ämbetsmän. 

Som vanligt gjordes några nedslag i föregående mötes protokoll. Det undertecknades. 

Finanssekreteraren meddelade att nästan alla bröder nu är gottstående efter en viss uppföljning. Det 

finns ett par pågående sjukutskott. 

Ballotering av två bröder till tredje graden genomfördes med positivt utfall. Invigning kommer att ske 

den 27 oktober. Vidare kommer installation av ämbetsmän att ske den 13 oktober. Övning inför denna 

genomförs kl 18 dagen innan. 

Tack från bröder, som firats på högtidsdagar framfördes. 

Vidare meddelades att Seniorklubben återupptar verksamheten. Två arrangemang erbjuds under 

hösten. Det är den 6 oktober då Peter Börjesson talar om ”Konst i Varberg”, samt den 3 november då 

Edvard C Johansson framträder. 

Under punkten; För logens bästa, gjorde ÖM en betraktelser kring betydelsen av de så kallade fribrev, 

som en loge behöver för att få utöva verksamhet i ordens namn. 

Kaplans tankar kretsade kring hur man kan vilja växa som människa. 
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Broder Åke Bendix tar sig fram till sin plats vid bordet. 

I Appollosalen bjöds på härlagad pannbiff med svampsås och kokt potatis. Bröderna lät sig väl smaka 
på detta och de tillägg, som eventuellt beställts för att ytterligare förgylla stunden. 
De tre gästande presumtiva bröderna fick tillfälle att presentera sig. Två av dem härstammar från 
Göteborg och en har inhemskt påbrå. 

 

 


